
  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

18 марта 2024 г.  

г. Хабаровск 

№ 107/1041-8 

 

 

Об установлении итогов голосования  

по выборам Президента Российской Федерации  

на территории Хабаровского края 

 

В соответствии со статьей 75 Федерального закона от 10 января 2003 года 

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и на основании 

данных, содержащихся в первых экземплярах протоколов территориальных 

избирательных комиссий Хабаровского края об итогах голосования по выборам 

Президента Российской Федерации, Избирательная комиссия Хабаровского 

края п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить итоги голосования на территории Хабаровского края на 

выборах Президента Российской Федерации согласно протоколу. 

2. Направить протокол Избирательной комиссии Хабаровского края об 

итогах голосования на территории Хабаровского края с приложенными к нему 

документами в Центральную избирательную комиссию Российской Федерации. 

3. Издать специальную брошюру, в которой опубликовать данные 

протоколов Избирательной комиссии Хабаровского края, всех 

территориальных избирательных комиссий об итогах голосования и 

соответствующих сводных таблиц. 

4. Разместить заверенные копии второго экземпляра протокола 

и сводной таблицы об итогах голосования на территории Хабаровского края на 

информационном стенде Избирательной комиссии Хабаровского края.



  

 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом 

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края». 

 

 
 

Председатель 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края Д.А. Кузьменко 

  

Секретарь 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края А.А. Костюченко 


